

Pardubický kraj

OBJEDNÁVKA



Č: 2026/00127
ORI/26/01258

Objednavatel:

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ : 70892822
DIČ : CZ70892822
Číslo účtu : 220430336/0300

Dodavatel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58
37004 České Budějovice
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Číslo účtu: 430201005/2700

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 07.01.2026

Objednáváme u Vás:

Množství	MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
		Na základě cenové nabídky u Vás objednááme pro projekt "Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah" opevnění výústního objektu DN 350. Příloha objednávky - cenová nabídka Cena celkem za plnění bez DPH 151 479,18 Kč Cena celkem za plnění vč. DPH 21 % 183 289,81 Kč Termín plnění: do 14ti dnů od předání staveniště Splatnost faktury: 30 dnů od doručení na e-mail: posta@pardubickykraj.cz, případně datovou schránkou: z28bwu9	183 289,81 Kč

Podepsáno dne:
Miroslav Janovský Mgr.
vedoucí odboru rozvoje a investic

Vyřizuje:

Bečková Pavlína Ing.	vedoucí oddělení ekonomického
Tel : 466026385	
e-mail: pavlina.beckova@pardubickykraj.cz	



Firma:

Soupis objektů s DPH

Stavba: _ - MORAVSKÁ TŘEBOVÁ - OPEVNĚNÍ VYÚSTNÍHO OBJEKTU DN 350

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 151 479,18
OC+DPH: 183 289,81

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
01	Opevnění vyústního objektu	151 479,18	31 810,63	183 289,81



Firma: _

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: _ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ - OPEVNĚNÍ VYÚSTNÍHO OBJEKTU DN 350

01

151 479,18

Rozpočet: 01 Opevnění výustního objektu

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				13 418,28
1	122151301		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 stroj	M3	4,9980	224,00	1 119,55
			4,998=4,9980 [A]				
2	132112122		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	M3	1,1070	1 230,00	1 361,61
			1,107=1,1070 [A]				
3	162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	M3	6,1050	312,00	1 904,76
			6,105=6,1050 [A]				
4	162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK	M3	91,5750	23,70	2 170,33
			91,575=91,5750 [A]				
5	167151101		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	M3	6,1050	167,00	1 019,54
			6,105=6,1050 [A]				
6	171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	T	10,3785	550,00	5 708,18
			10,3785=10,3785 [A]				
7	171251201		Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	M3	6,1050	22,00	134,31
			6,105=6,1050 [A]				
2			Základy				29 502,90
8	274315225		Základové pasy z betonu prostého C 20/25	M3	1,7790	4 980,00	8 859,42
			1,779=1,7790 [A]				
9	274351121		Zřízení bednění základových pasů rovného	M2	16,0400	808,00	12 960,32
			16,04=16,0400 [A]				
10	274351122		Odstranění bednění základových pasů rovného	M2	16,0400	479,00	7 683,16
			16,04=16,0400 [A]				
4			Vodorovné konstrukce				50 908,61
13	451315136		Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 200 mm	M2	9,5170	989,00	9 412,31
			9,517=9,5170 [A]				
11	465511514		Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 400 mm	M2	9,5175	4 360,00	41 496,30
			9,5175=9,5175 [A]				
5			Komunikace				20 956,43
12	583807620		kámen lomový upravený pro zdívo kyklopské z LK rigol, tl 20 cm	T	5,7102	3 670,00	20 956,43
			5,7102=5,7102 [A]				
9			Ostatní konstrukce a práce				36 692,96
16	900600008		Geodetické zaměření vč. zpracování	KPL	1,0000	15 000,00	15 000,00
			1=1,0000 [A]				
17	900600019		Vložení do DTM	KPL	1,0000	5 000,00	5 000,00
			1=1,0000 [A]				
14	977213612		Řezání plastových trub kruhových ve výkopu šikmý řez DN 300	KUS	1,0000	2 910,00	2 910,00
			1=1,0000 [A]				
15	998332011		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	T	28,3600	486,00	13 782,96
			28,36=28,3600 [A]				